

Årsredovisning
för
Made By Human AB
556968-5851

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ryan Pittman, Styrelseledamot
2024-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Made By Human AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom design, produktion och konsultation för webb, multimedia och programvara produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 758 | 1 309 | 1 579 | 856 |
| Resultat efter finansiella poster | 39 | 134 | 564 | 150 |
| Soliditet (%) | 56,2 | 44,1 | 44,6 | 45,0 |

Försäljningen har minskat med mer än 30% till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 37 842 | 163 465 | 251 307 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -175 000 | | -175 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 163 465 | -163 465 | 0 |
| Årets resultat | | | 29 953 | 29 953 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 26 307 | 29 953 | 106 260 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 26 307 |
| årets vinst | 29 953 |
| | 56 260 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 56 260 |
| | 56 260 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 757 800 | 1 309 100 |
| Övriga rörelseintäkter | | 15 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 757 815 | 1 309 100 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -178 595 | -262 738 |
| Personalkostnader | 2 | -457 598 | -788 766 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -83 177 | -59 085 |
| Summa rörelsekostnader | | -719 370 | -1 110 589 |
| Rörelseresultat | | 38 446 | 198 511 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 454 | 151 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 684 | -447 |
| Summa finansiella poster | | 770 | -296 |
| Resultat efter finansiella poster | | 39 216 | 198 215 |
| Resultat före skatt | | 39 216 | 198 215 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 263 | -34 750 |
| Årets resultat | | 29 953 | 163 465 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

253 886

337 063

Summa materiella anläggningstillgångar

253 886

337 063

Summa anläggningstillgångar

253 886

337 063

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

99 000

9 500

Övriga fordringar

62 241

4 038

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

159 600

Summa kortfristiga fordringar

161 241

173 138

Kassa och bank

Kassa och bank

71 648

438 341

Summa kassa och bank

71 648

438 341

Summa omsättningstillgångar

232 889

611 479

SUMMA TILLGÅNGAR

486 775

948 542

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 307

37 842

Årets resultat

29 953

163 465

Summa fritt eget kapital

56 260

201 307

Summa eget kapital

106 260

251 307

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 889

210 889

Summa obeskattade reserver

210 889

210 889

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 036

0

Skatteskulder

0

78 638

Övriga skulder

157 441

212 329

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 149

195 379

Summa kortfristiga skulder

169 626

486 346

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

486 775

948 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|-------------|------|
| Datorer | 5 år |
| Inventarier | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 415 885 | 180 097 |
| Inköp | 0 | 235 788 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 415 885 | 415 885 |
| Ingående avskrivningar | -78 822 | -19 737 |
| Årets avskrivningar | -83 177 | -59 085 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -161 999 | -78 822 |
| Utgående redovisat värde | 253 886 | 337 063 |

Stockholm 2024-06-04

Ryan Pittman
Ryan Pittman
Verkställande direktör